РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П ЕРВО М АЙ СК О ГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2024 № 15
с. Берёзовка

О проведении публичных слушаний
о предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства объектов капитального
строительства по адресу: п. Бажево,
ул. Полевая, дом 9/2

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Уставом
муниципального образования Березовского сельсовет Первомайского района
Алтайского края и в связи с заявлением от 30.01.2024г от Адамовой Елены
Станиславовны, действующей на основании доверенности от Кузнецова
Петра Васильевича.

1. Провести публичные слушания 19 марта 2024 года в 10-00 в здании
администрации Березовского сельсовета Первомайского района Алтайского
края, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объектов капитального строительства по адресу:
поселок Бажево, улица Полевая, дом 9/2.

2. Создать комиссию для проведения публичных слушаний
(приложение).

3. Комиссии избрать председателя и организовать работу по
проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании Березовский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Клоченкс
8(38 532)

А.П. Агальцова

Приложение
к постановлению администрации
Березовского сельсовета
от 02.02.2024 № 15

СОСТАВ

Комиссии по проведению публичных слушаний

Агальцова А.П. (глава сельсовета)
Попов А.Г. (депутат округа № 1)
Айрих П.А. (депутат округа № 1)
Перфильева Н.В. (депутат округа № 2)
Котыхова Н.В. (депутат округа № 1)
Попова О.Н.(зам. главы)
Клоченко И.Н (старший инспектор)